PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 1.139, DE 01 DE JUNHO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, considerando decisão
proferida em sessão ordinária do Egrégio Órgão Especial - Ra n. 061/12,
publicada em 14/04/2012, conforme disposto nos arts. 21, inciso XXXIV, 24 e
66 do Regimento Interno,

RESOLVE:

DAR CIÊNCIA DA CONVOCAÇÃO do MM. Juiz Oswaldo Tadeu

Barbosa Guedes Titular da 1ª Vara do Trabalho de Varginha - MG, para
compor as Egs. Turma Recursal de Juiz de Fora e 2ª SDI, no período de 25 de
maio de 2012 a 09 de outubro de 2012, em vaga decorrente da aposentadoria
do Exmo. Desembargador Federal do Trabalho Irapuan de Oliveira Teixeira
Lyra, tornando sem efeito a convocação constante da Portaria
TRT/SGP/838/2012, a partir de 25/05/2012.

Belo Horizonte, 01 de junho de 2012.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 05/06/2012)